
2021 年 2 月吉日 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

 

展示商談会『UCC Smile Festa 2021』開催会場変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て、 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の展示商談会「UCC Smile Festa 2021」の東京会場につきまして、会場を下記の通

り変更しましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 2021 年４月６日(火曜日)・７日(水曜日) UCC Smile Festa2021 東京会場  

変更前：五反田 TOC 13F 展示ホール 

変更後：東京流通センター 1 号館  

〒143-0006 東京都大田区平和島 6-1-1 

（最寄り駅）東京モノレール 「流通センター駅」から徒歩 1 分 

なお、今後の情勢により延期または中止となる場合がございます。その際は随時、ホーム

ページにてお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

以上 

 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社  

販売企画本部 



2021 年 2 月吉日 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社 

 

展示商談会『UCC Smile Festa 2021』開催会場変更のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て、 

ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

標記の展示商談会「UCC Smile Festa 2021」の大阪会場につきまして、会場を下記の通

り変更しましたので、ご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

■ 2021 年４月 13 日(火曜日)・14 日(水曜日) UCC Smile Festa2021 大阪会場  

変更前：インテックス大阪 5 号館 

変更後：インテックス大阪 1 号館  

〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102 

（最寄り駅）大阪メトロ 南港ポートタウン線「中ふ頭」駅から徒歩 5 分 

なお、今後の情勢により延期または中止となる場合がございます。その際は随時、ホーム

ページにてお知らせいたします。 

お客様にはご迷惑をおかけすることとなり、大変申し訳ございません。 

何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。 

以上 

UCC コーヒープロフェッショナル株式会社  

販売企画本部 


